

Hyvää loppukevättä soty ry:n jäsenet !

Kokouskutsu

Suomen Orofakiaalisen Terapian Yhdistyksen

VUOSIKOKOUS

pidetään tiistaina **31.5.2011**

klo 17.00

paikka: Lasten ja nuorten sairaala (Lastenlinna), Kotkakabinetti, Lastenlinnantie 2,
00250 Helsinki

Esillä sääntömääräiset asiat. Toivotamme kaikki SOTY ry:n jäsenet tervetulleiksi paikalle päättämään yhdistyksen asioista. Kokouksessa mm. valitaan yhdistyksen hallitus tulevalle toimintakaudelle. Yhdistyksen hallitus vastaa mm. koulutuspäivien suunnittelusta ja järjestämisestä. Jäsenet, tulkaa aktiivisesti ja rohkeasti toimimaan yhdistyksen hallitukseen hyödyllisten koulutuspäivien jatkumiseksi.

Helsingissä 4.5.2011

Soty ry:n hallitus

Dysfagia -koulutuspäivä 15.4.11

Helsingissä Tieteiden talolla järjestetyssä koulutuspäivässä oli runsaslukuinen osanotto. Lämmin kiitos kaikille koulutukseen osallistuneille! Kiitos myös antamastanne palautteesta. Palaute on tärkeää, jotta voimme jatkossa suunnitella koulutuspäivämme parhaalla mahdollisella tavalla. Toivottavasti koitte koulutuspäivän hyödylliseksi ja saitte uusia "työkaluja" omaan työhönne.

Tulevaa koulutusta

Dysfagia -koulutuspäivästä saamiemme palautteiden perusteella olemme alustavasti suunnitelleet helmikuulle 2012 käytännönläheistä koulutusta, joka keskittyisi vielä perusteellisemmin nielemishäiriöiden kuntoutukseen/kuntoutusmenetelmien esittelyyn. Tästä tulette saamaan lisätietoa myöhemmin jäsenkirjeissä.

Jäsenmaksu

Muistutamme jäsenistöä, että jäsenmaksu **15 €** maksetaan yhdistyksen **tilille 800026-13206985**. Erillistä laskua ei lähetetä.

Muutokset jäsenrekisteriin

Jos haluat liittyä yhdistykseen tai erota siitä tai yhteystietosi ovat muuttuneet tai sinulla on muuta jäsenasiaa, ota yhteyttä yhdistyksen sihteeriin: sihteeri@soty.fi

Jos postituslistaan on vielä jäänyt vanhoja tai virheellisiä osoitteita tai muuta korjattavaa, oikaise asia sihteerin sähköpostiin.

Aurinkoista ja lämmintä alkavaa kesää kaikille!

Helsingissä 4.5.2011

Ritva Paetau, puheenjohtaja

Hanna Jäntti, sihteeri